

2.5.2012

A7-0120/9

Grozījums Nr. 9
Søren Bo Søndergaard
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums

A7-0120/2012

Bogusław Liberadzki

2010. gada budžeta izpildes apstiprināšana — ES vispārējais budžets — Eiropas Parlaments
COM(2011)0473 – C7-0257/2011 – 2011/2202(DEC)

Rezolūcijas priekšlikums

3. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

3. norāda *uz Parlamenta ģenerālsēdētiesas sniegto atbildi, ka Parlamenta darba vieta Strasbūrā 2010. gadā izmaksāja precīzi EUR 51 500 000, no kuriem EUR 33 500 000 bija infrastruktūras izmaksas un EUR 18 000 000 — darbības izmaksas saistībā ar 12 ikmēneša sesijām; norāda, ka šie oficiālie skaitļi ir daudz zemāki nekā iepriekš iesniegtās aplēses, kuru amplitūda sniedzās no EUR 169 000 000 līdz EUR 203 000 000;*

3. norāda, *ka būtu iespējams ietaupīt ievērojamus līdzekļus, ja EP būtu viena darba vieta;*

Or. en

2.5.2012

A7-0120/10

Grozījums Nr. 10
Søren Bo Søndergaard
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums

A7-0120/2012

Bogusław Liberadzki

2010. gada budžeta izpildes apstiprināšana — ES vispārējais budžets — Eiropas Parlaments
COM(2011)0473 – C7-0257/2011 – 2011/2202(DEC)

Rezolūcijas priekšlikums

45. punkts

AM\900871LV.doc

PE486.784v01-00

Rezolūcijas priekšlikums

45. atgādina delegāciju politisko nozīmību Parlamenta darbā Savienības robežās un ārpus tām; tomēr norāda uz acīmredzami lielo atšķirību viena deputāta vienas dienas izmaksās (no EUR 1400 līdz EUR 5300) dažādās delegācijās, jo īpaši tajās, kas darbojas ārpus Savienības robežām; aicina Prezidiju sadarbībā ar visiem iesaistītajiem ģenerāldirektoriem izstrādāt ekonomiskākas un vienotākas izmaksu sistēmas principus delegāciju veiktajiem apmeklējumiem, jo īpaši ņemot vērā to politisko nozīmību un ilgumu, kā arī optimālo deputātu un darbinieku skaita attiecību; prasa izstrādāt IT sistēmu budžeta konsolidēšanai, kas sniegtu sīku informāciju par katras delegācijas budžetu un uzlabotu izdevumu pārvaldību;

Grozījums

45. norāda uz acīmredzami lielo atšķirību viena deputāta vienas dienas izmaksās (no EUR 1400 līdz EUR 5300) dažādās delegācijās, jo īpaši tajās, kas darbojas ārpus Savienības robežām; aicina Prezidiju sadarbībā ar visiem iesaistītajiem ģenerāldirektoriem izstrādāt ekonomiskākas un vienotākas izmaksu sistēmas principus delegāciju veiktajiem apmeklējumiem, jo īpaši ņemot vērā to politisko nozīmību un ilgumu, kā arī optimālo deputātu un darbinieku skaita attiecību; prasa izstrādāt IT sistēmu budžeta konsolidēšanai, kas sniegtu sīku informāciju par katras delegācijas budžetu un uzlabotu izdevumu pārvaldību; **prasa turpmāk delegāciju komandējumu gadījumos iesniegt detalizētu izmaksu deklarāciju par visiem komandējuma dalībniekiem un publiskot viņu vārdus; atzinīgi vērtē atbildēs uz jautājumiem norādītos skaitļus par 10 visdārgākajiem delegāciju komandējumiem; atzinīgi vērtētu pārskatu par katra deputāta 15 visdārgākajiem komandējumiem;**

Or. en

Grozījums Nr. 11
Søren Bo Søndergaard
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums

A7-0120/2012

Bogusław Liberadzki

2010. gada budžeta izpildes apstiprināšana — ES vispārējais budžets — Eiropas Parlaments
COM(2011)0473 – C7-0257/2011 – 2011/2202(DEC)

Rezolūcijas priekšlikums

50. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

50. pauž nožēlu, ka Prezidija un citu struktūru lēmumu par Eiropas vēstures namu pamatā nebija pilnībā darbotiespējīga projekta izveidei nepieciešamās kopējās aptuvenās galīgās izmaksas; uzskata, ka Prezidijam un kvestoriem turpmāk nevajadzētu apstiprināt nevienu projektu vai iniciatīvu, par kuru nav iesniegta kopējo tiešo un netiešo izmaksu tāme;

50. pauž nožēlu, ka Prezidija un citu struktūru lēmumu par Eiropas vēstures namu pamatā nebija pilnībā darbotiespējīga projekta izveidei nepieciešamās kopējās aptuvenās galīgās izmaksas; uzskata, ka Prezidijam un kvestoriem turpmāk nevajadzētu apstiprināt nevienu projektu vai iniciatīvu, par kuru nav iesniegta kopējo tiešo un netiešo izmaksu tāme; ***norāda, ka pārskatītais uzņēmējdarbības plāns varētu uzrādīt nepamatoti zemas izmaksas salīdzinājumā ar sākotnējo plānu, ja netiktu ietvertas saistītās izmaksas par juridiskajiem un citiem profesionāliem pakalpojumiem; ierosina (un sagaida, ka tas arī tiks izdarīts) informāciju par plānotajām ekspluatācijas izmaksām sadalīt piecos lielos blokos, paredzot apakšposteņus un iekļaujot piezīmes par izmaksu dinamiku un citiem jautājumiem, kā norādīts turpmāk: 1) personāla izmaksas, 2) telpu izmaksas, 3) transporta izmaksas, 4) preču un pakalpojumu izmaksas, 5) citas izmaksas;***

Or. en

Grozījums Nr. 12
Søren Bo Søndergaard
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums
Bogusław Liberadzki

A7-0120/2012

2010. gada budžeta izpildes apstiprināšana — ES vispārējais budžets — Eiropas Parlaments
COM(2011)0473 – C7-0257/2011 – 2011/2202(DEC)

Rezolūcijas priekšlikums

89. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

89. norāda, ka 2010. gadā deputātu un darbinieku ceļa izdevumi bija aptuveni EUR 107 000 000¹ (jeb 6,6 % no visu galīgo apropriāciju kopsummas) un ka pašlaik ir jāpanāk 5 % samazinājums; uzskata, ka būtu jāapsver iespēja vēl vairāk samazināt izdevumus, izmantojot par notikušajiem lidojumiem uzkrātās atlaides;

Grozījums

89. norāda, ka 2010. gadā deputātu un darbinieku ceļa izdevumi bija aptuveni EUR 107 000 000 (jeb 6,6 % no visu galīgo apropriāciju kopējā apmēra) un ka pašlaik ir jāpanāk 5 % samazinājums; uzskata, ka būtu jāapsver iespēja vēl vairāk samazināt izdevumus, izmantojot par izmantotajiem lidojumiem uzkrātās atlaides; ***prasa 3 0 0 panta analīzi veikt pārskatam pievienotā piezīmē par ceļojumu vidējām izmaksām sešos maršrutos: no Briseles uz Luksemburgu; no Luksemburgas uz Briseli; no Luksemburgas uz Strasbūru; no Strasbūras uz Luksemburgu; no Briseles uz Strasbūru; no Strasbūras uz Briseli;***

Or. en

¹ Galīgo apropriāciju summa 1004. budžeta posteņim (Parastie ceļa izdevumi), 1005. budžeta posteņim (Citi ceļa izdevumi) un 300. pantam (Izdevumi par personāla komandējumiem un dienesta braucieniem starp trim darba vietām) bija EUR 106 718 500.

2.5.2012

A7-0120/13

Grozījums Nr. 13
Søren Bo Søndergaard
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums
Bogusław Liberadzki

A7-0120/2012

2010. gada budžeta izpildes apstiprināšana — ES vispārējais budžets — Eiropas Parlaments
COM(2011)0473 – C7-0257/2011 – 2011/2202(DEC)

Rezolūcijas priekšlikums
99. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

99. atzinīgi vērtē EP tīmekļa vietnes grafiskā dizaina maiņu, pamatojoties uz Prezidija 2010. gada 22. novembra lēmumu par stratēģiju attiecībā uz Eiropas Parlamenta darbības turpmāko atspoguļojumu tiešsaistē — EP tīmekļa vietnes pārstrādāšana; prasa uzlabot tīmekļa vietnes tehnisko atbalstu, jo īpaši veicot regulāras pārbaudes;

svītrots

Or. en

2.5.2012

A7-0120/14

Grozījums Nr. 14
Søren Bo Søndergaard
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums

A7-0120/2012

Bogusław Liberadzki

2010. gada budžeta izpildes apstiprināšana — ES vispārējais budžets — Eiropas Parlaments
COM(2011)0473 – C7-0257/2011 – 2011/2202(DEC)

Rezolūcijas priekšlikums

26.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

26.a norāda — tiek apgalvots, ka atbildes uz sabiedrības uzdotajiem rakstiskajiem jautājumiem tiek sniegtas divu nedēļu laikā, bet pašlaik nav sistēmas, kas nodrošinātu, ka jautājumi, kurus deputāti uzdod priekšsēdētājam vai ģenerālsekretāram, tiek atbildēti tādā pašā termiņā;

Or. en

2.5.2012

A7-0120/15

Grozījums Nr. 15
Søren Bo Søndergaard
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums
Bogusław Liberadzki

A7-0120/2012

2010. gada budžeta izpildes apstiprināšana — ES vispārējais budžets — Eiropas Parlaments
COM(2011)0473 – C7-0257/2011 – 2011/2202(DEC)

Rezolūcijas priekšlikums

3. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

3. norāda uz Parlamenta ģenerālsekretariāta sniegto atbildi, ka Parlamenta darba vieta Strasbūrā 2010. gadā izmaksāja precīzi EUR 51 500 000, no kuriem EUR 33 500 000 bija infrastruktūras izmaksas un EUR 18 000 000 — darbības izmaksas saistībā ar 12 ikmēneša sesijām; norāda, ka šie oficiālie skaitļi ir daudz zemāki nekā iepriekš iesniegtās aplēses, kuru amplitūda sniedzās no EUR 169 000 000 līdz EUR 203 000 000;

3. norāda uz Parlamenta ģenerālsekretariāta sniegto atbildi, ka Parlamenta darba vieta Strasbūrā 2010. gadā izmaksāja precīzi EUR 51 500 000, no kuriem EUR 33 500 000 bija infrastruktūras izmaksas un EUR 18 000 000 — darbības izmaksas saistībā ar 12 ikmēneša sesijām; norāda, ka šie oficiālie skaitļi ir daudz zemāki nekā iepriekš iesniegtās aplēses, kuru amplitūda sniedzās no EUR 169 000 000 līdz EUR 203 000 000; **tomēr norāda, ka aplēsēs par 2006. gadu administrācija aprēķināja ikgadējo ietaupījumu, ko rada viena darba vieta, EUR 204 miljonu apmērā un par 2010. gadu 180 miljonu apmērā, summai samazinoties Strasbūrā esošo ēku iegādes un tehnoloģisku uzlabojumu dēļ, kā arī atgādina, ka aplēsēs par 2013. gadu Parlaments ar 429 balsīm „par” un 184 „pret” nobalsoja par vienu darba vietu, lai ietaupītu līdzekļus;**

Or. en